



Kautta aikojen on ollut ihmisiä, jotka ovat itseään täynnä - päämäärineen ja pyrkimyksineen. He ovat unohtaneet Vapahtajansa ja "palvovat luotua enemmän, kuin Luojaansa." Paavali kirjoitti heistä kovin sanoin, nimittäen heitä "koiriksi":

"Kavahtakaa noita koiria, varokaa noita pahoja työntekijöitä, kavahtakaa noita pilalle leikattuja. Oikeita ympärileikattuja olemme näet me, jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa, kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, emmekä luota itseemme ihmisinä." Fil.3:2-3[\*JKR]

Avainsana on jälleen se, että "Hengessä palvelemme Jumalaa ja kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa." Paavalilla oli syvä huoli eri seurakuntien kohdalla, ettei mikään saisi syrjäyttää Jeesuksen Kristuksen asemaa ja valtasuuruuttaan heidän keskellään. Aina löytyy "julia susia, jotka eivät laumaa säästä." (Apt.20:29) Vaikka sivistyneisyys on lisääntynyt, paholaisen juonittelut eivät edelleenkään ole meille tuntemattomia. (2.Kor.2:11) Sana opettaa meitä tunnistamaan raateluhampaat, pitkät kynnet ja kavahtamaan heitä. (Matt.7:15, 10:17, 16:6, Luuk.20:46, 1.Tim.1:3) - Tämä kielikuva koirista tarkoitti ihmisiä, jotka elivät heidän keskuudessaan - ja asemansa tähden, heidän on niin tavattoman helppo viekkaasti houkutella ihmisiä "mestauslavoilleen."



Alussa lukemamme teksti sisälsi toisenkin tärkeän avaimen. Paavali kirjoitti: "emmekä luota itseemme ihmisinä." - Juuri tässä on yksi tunnistus "koiralle." Hän luottaa raateluhampaisiinsa, asemaansa yhteisössä ja saa sen vuoksi tehdä, mitä pahalta sydämeltään ehtii. Tässä tulemmekin valvomisen paikalle sanojemme ja tekojemme osalta. Sydämen kyllyydestä suu puhuu ja ilmentää suoraan, palvelemmeko Hengessä Jumalaa vai omia näkemyksiämme ja päämääriämme. On syytä tämän tuosta vilkaista peiliin, pohtien, "etten vain minä itse olisi se lammas, jonka valkoisen turkkini alla olisi ulvova susi"?

"Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lampaiden vaatteissa, mutta sisältä ovat raatelevia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita"! Matt.7:15-16[\*JKR]

- Jos ihminen on joskus langennut ja ajautunut tällaiseen, sama vaara siihen on minullakin. Siksi sitä on tutkittava Herran edessä ja havaitessa itsessä nurjia piirteitä, on tehtävä parannusta nöyrtyen hiljaisuuteen ja Jumalan muuttavien käsien alle. (Hoos.6:6) meistä jokaisesta löytyy geenit pahuuteen, mutta jokainen saa myös mahdollisuuden tehdä parannusta. Tarvitsemme viisautta, ymmärrystä, silmävoidetta, kuulevat korvat, voimaa ja rohkeutta, kyitäksemme tunnistamaan ja voittamaan vanhan luontomme piirteitä. Juuri niitähän meidän tulee naulita ristille päivittäin ja siihen saamme tarvittavan avun Herralta. (Gal.5:24) Huutakaamme Häntä avuksemme, tehdäksemme Hänen tekojaan ja elääksemme Hänen tahdossaan ja palvellaksemme hyviä tarkoituksia ollen aina valmiina hyviä töitä varten. (Ef.2:10)

